Wochenmenii KW 28

Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
9.7.24 10.7.24 11.7.24 12.7.24
Vegane Asia-Reis Bowl mit
& L. . o . Tofucrunch Bowl mit Mais, Bunte Salat Bowl mit Fetakase, Ofen Gnocchi mit Mangold,
Basmatireis, Koriander, Bohnen, Chili sin carne Lasagne mit . . i . . . .
. . ) . Tomaten, Curryreis, Rotkraut, Linsen, Mohren, Feldsalat, Paprika, Mohren,WeiBkohl, Mais,
Essen 1 | Mungosprossen, Erdniissen, Spice Kidneybohne, Mais, Tomate, R i o .
. i Zupfsalat und Mandelsplitter dazu Kirschtomaten und Kiirbiskern Kichererbsen, Cashewkern und
Tofu, Rotkohl und Gurke dazu Mohre, Paprika und Gurkensalat . K . . A
i Thousand-islands-Dressing dazu French Dressing Zitronenabrieb in Tomatenragout
Tahin Sauce
Allergene AEFHIKL 100% Preis Al 100% Preis FHJ 100% Preis GHJL ‘ Preis AHL 100% Preis
Zusatzstoffe | 415 16 VEGAN 750€ | 31516 VEGAN 650€ | 3615 VEGAN 750€ | 815 ) 7,50 € 15 VEGAN 6,90 €
Leberkase liberbacken SiiBem Senf-
. . Blumenkohl Polnisch "Lehmiise Gekochte Eier in griiner Sauce mit | Kartoffel-Thai-Curry mit Erbsen, . .
Cannelloni mit Ricotta-Spinat- " N . . N N . . Kdse-Kruste dazu Siiddeutscher
Essen 2 N Style" in Sahne-Krdutersauce mit |frischen Krdutern dazu Gurkensalat| Mdhren, Paprika, Kokosmilch und .
Fiillung, Blattsalat . . L. Kartoffelsalat mit Salatgurken,
Salzkartoffeln und Drillinge Koriander dazu Basmatireis i
Schnittlauch und Senf
Allergene ACG ‘ Preis ACFGI Preis CG ‘ Preis 1 100% Preis AGIJL Preis
Zusatzstoffe | 31516 690€ | 16 790€ | 31516 ) 690€ | 3815 VEGAN 6,50 € 12815 8,50 €
Schweinegeschnetzeltes in Spaghetti in Tomatensauce mit Hiihnerfrikassee mit Erbsen, Wirsingwickel mit
Essen 3 | Rahmsauce mit Pilzen und Lauch Pag B . Mdéhren und Champignon dazu Hackfleischfiillung in Krautsauce
. hausgemachten Jagerschnitzel .
dazu Spatzle Langkornreis dazu Kartoffeln
Allergene ACGIL Preis AClJ Preis ADFGIL Preis ACI Preis
Zusatzstoffe 131315 6,90 € 13516 6,90 € 231315 6,50 € 6,90 €
Essen 4
Allergene
Zusatzstoffe
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe Kennzeichnungspflichtige Allergene

1 mit Konservierungsstoff, 2 mit Farbstoff, 3 mit
10 i ig, 11 chinis ig, 12

4 mit

/ mit

arker, 5 mit Phosphat, 6 mit S
veranderten Zutaten hergestellt, 13 mit Alkohol, 14 mit Taurin, 15 geschwefelt, 16 Knoblauch

9 enthilt eine A

(n), 7 8

Getreide, B

iere, C Eier, D Fisch, E Erdniisse, F Soja, G Milch, H Schalenfriichte, | Sellerie, J Senf, K Sesamsamen, L Schwefeldioxid und Sulphite, M Lupinen, N Weichtiere




